TỈNH UỶ HẢI DƯƠNG

*

Số 1601- QĐ/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hải Dương, ngày 07 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

tặng Bằng khen cho tổ chức cơ sở đảng có thành tích

hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2024

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Hướng dẫn số 05-HD/TU, ngày 17/11/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về "kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng, khen thưởng hằng năm đối

với tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp";

- Căn cứ Quy chế số 19-QC/TU, ngày 12/11/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

về “thi đua, khen thưởng của Đảng bộ tỉnh Hải Dương”;

- Xét đề nghị của các Ban Thường vụ huyện uỷ, thành uỷ, thị uỷ, đảng uỷ trực

thuộc Tỉnh uỷ và Ban Tổ chức Tỉnh uỷ,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH UỶ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 31 tổ chức cơ sở đảng có thành tích hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ năm 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức tiền thưởng cho mỗi tổ chức cơ sở đảng là     00 000 đ ng

(Mười một triệu, bảy trăm nghìn đồng chẵn). Tổng mức tiền thưởng cho các tổ

chức cơ sở đảng là 362.700.000 đ ng (Ba trăm sáu mươi hai triệu, bảy trăm nghìn

đồng chẵn).

Điều 3. Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh uỷ; các huyện uỷ, thành uỷ,

thị uỷ, đảng uỷ trực thuộc Tỉnh uỷ và các tổ chức cơ sở đảng có t n t i Điều 1 căn

cứ Quyết định thực hiện.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

- Như Điều 3,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Trần Đức Thắng

DANH SÁCH

tổ chức cơ sở đảng được Ban Thường vụ Tỉnh ủy

tặng Bằng khen năm 2024

(kèm theo Quyết định số 1601 -QĐ/TU, ngày 07 tháng 02 năm 2025

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy)
_____

TÊN TỔ CHỨC CƠ SỞ ĐẢNG

I. ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG (02)

1. Đảng bộ Quân sự thành phố Hải Dương

2. Đảng bộ phường Hải Tân, thành phố Hải Dương

II. ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ CHÍ LINH (0 )

1. Đảng bộ Khối Chính quyền,thành phố Chí Linh

III. ĐẢNG BỘ THỊ XÃ KINH MÔN (03)

1. Đảng bộ Khối chính quyền, thị xã Kinh Môn

2. Đảng bộ phường Minh Tân, thị xã Kinh Môn

3. Đảng bộ Quân sự, thị xã Kinh Môn

IV. ĐẢNG BỘ HUYỆN BÌNH GIANG (0 )

1. Đảng bộ xã Long Xuy n, huyện Bình Giang

V. ĐẢNG BỘ HUYỆN GIA LỘC (04)

1. Đảng bộ xã Đoàn Thượng, huyện Gia Lộc

2. Đảng bộ xã Thống Nhất, huyện Gia Lộc

3. Đảng bộ Dân đảng, huyện Gia Lộc

4. Đảng bộ Công an, huyện Gia Lộc

TÊN TỔ CHỨC CƠ SỞ ĐẢNG

VI. ĐẢNG BỘ HUYỆN NINH GIANG (01)

1. Đảng bộ Dân Đảng huyện Ninh Giang

VII. ĐẢNG BỘ HUYỆN THANH HÀ (04)

1. Đảng bộ Dân đảng, huyện Thanh Hà

2. Đảng bộ Quân sự, huyện Thanh Hà

3. Chi bộ Kho b c Nhà nước, huyện Thanh Hà

4. Đảng bộ xã Thanh An, huyện Thanh Hà

VIII. ĐẢNG BỘ HUYỆN THANH MIỆN (03)

1. Đảng bộ Khối Chính quyền, huyện Thanh Miện

2. Đảng bộ xã L  Hồng, huyện Thanh Miện

3. Đảng bộ xã Chi Lăng Nam, huyện Thanh Miện

IX. ĐẢNG BỘ HUYỆN TỨ KỲ (02)

1. Chi bộ trường THPT Tứ Kỳ, huyện Tứ Kỳ

2. Chi bộ Kho b c Nhà nước, huyện Tứ Kỳ

X. ĐẢNG BỘ HUYỆN KIM THÀNH (04)

1. Đảng bộ xã Lai Vu, huyện Kim Thành

2. Đảng bộ xã Kim Tân, huyện Kim Thành

3. Đảng bộ Dân đảng, huyện Kim Thành

4. Đảng bộ Khối chính quyền huyện Kim Thành

TÊN TỔ CHỨC CƠ SỞ ĐẢNG

XI. ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH (05)

1. Đảng bộ Công ty cổ phần kinh doanh nước s ch Hải Dương

2. Đảng bộ Cục Thuế tỉnh Hải Dương

3. Đảng bộ Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tỉnh Hải Dương

4. Đảng bộ Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Hải Dương

5. Chi bộ Hội Cựu chiến binh tỉnh Hải Dương

XII. ĐẢNG BỘ HUYỆN CẨM GIÀNG (0 )

1. Chi bộ Kho b c Nhà nước, huyện Cẩm Giàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T13:46:47+0700
	TỈNH ỦY HẢI DƯƠNG
	Trần Đức Thắng<TranDucThang@tuhaiduong> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T13:47:20+0700
	Tỉnh ủy Hải Dương
	Tỉnh uỷ Hải Dương<vanthu@tuhaiduong> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T13:47:39+0700
	Tỉnh ủy Hải Dương
	Tỉnh uỷ Hải Dương<vanthu@tuhaiduong> đã ký lên văn bản này!